
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2022 №A-1932

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Воронкова Наталья 
Владимировна Адвент - календарь 2 место ДП-1932-80424

2 Маклюк Андрей "Подарок любимому папе" 1 место ДП-1932-80488

3 Бухтоярова Марина 
Алексеевна "Букет для самых милых и родных" 3 место ДП-1932-80583

4 Аксенова Наталья 
Викторовна "Радость" 1 место ДП-1932-80584

5 Новикова Людмила 
Николаевна "Сувенир к 8 марта" 1 место ДП-1932-80795

6 Богомаз Елена 
Александровна Наши защитники 1 место ДП-1932-80861

7 Маргарита Юрьевна 
Повалей Декоративная подушка Роза 2 место ДП-1932-80874

8 Тимощук Елена 
Петровна Декоративная подушка 2 место ДП-1932-80876

9 Демченко Екатерина 
Васильевна

Коллективная работа для пап к 23 
февраля. 3 место ДП-1932-80909

10 Карсакова Светлана 
Анатольевна "Вам тюльпаны" 2 место ДП-1932-80983



11 Карсакова Светлана 
Анатольевна "Цветочный корабль" 2 место ДП-1932-80986

12
Внукова Олеся 
Анатольевна, Красюк 
Елена Викторовна

"Мой папа-самый лучший" 3 место ДП-1932-81005

13 Курасова Антонина 
Александровна "Цветочная корзина" 3 место ДП-1932-81016

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


